備考 用紙の大きさは、日本産業規格 A列 4番とする。

別記様式第１号（第５条関係）

令和５年４月○○日

廿日市市長 様

郵便番号 ７３８－８５０１

住 所 廿日市市下平良一丁目１１－１

団 体 名 かんきょう町内会

代表者名 廿日市 花子 ㊞

※本人（代表者）が手書きしない場合は、記名し、

個人印（団体印・シャチハタは不可）を押印してください。

電話番号 ０８２９－３０－９１３３

補 助 金 交 付 申 請 書

廿日市市ごみ散乱防止ネット購入費補助金の交付を受けたいので、廿日市市ごみ散乱防

止ネット購入費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

なお、この申請に当たっては、当該ダスターステーションを使用する全ての世帯の同意

を得ていることを申し添えます。

１ 交付申請額

金 ３，０００ 円

２ 添付書類

(1) 事業報告書（別記様式第 2号）

(2) ごみ散乱防止ネットを設置した場所の位置図

(3) 対象経費の額が記載された領収書の写し

(4) ごみ散乱防止ネットの設置後の状況を撮影した写真

(5) その他市長が必要と認める書類

記入例

廿
日
市

※本人（代表者）が

手書きした場合、

押印は不要です。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格 A列 4番とする。

別記様式第２号（第５条関係）

令和５年４月○○日

事 業 報 告 書

団 体 の 名 称

及 び 代 表 者 の 氏 名

かんきょう町内会

廿日市 花子

設 置 場 所 廿日市市下平良一丁目１１－１（○○氏宅前）

製 造 者 の

名 称
㈱○○

型 番 等 ○○－○○

購 入 し た

店 舗 の 名 称
○○商店

サ イ ズ 等 ○ｍ × ○ｍ

設 置 日 令和５年４月○○日

備 考

記入例

令和○ ○ ○

かんきょう町内会

会長 廿日市 花子

７ ３８ ８５０１

廿日市市下平良一丁目 11 番 1 号

０８２９

２０ ０００１

△△△ □□ 支

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

カンキョウチョウナイカイ カイケイ ヒロシマサクラ

かんきょう町内会 会計 広島さくら

記入例（見本）

廿
日
市

代表者本人が手書きしない場合は、
代表者個人の印鑑を押印してください。
（団体の印鑑及びシャチハタ印では、
書類をお受けすることができません）

通帳に記載されているとおりに口座名義及び
フリガナを転記してください。
※通帳のおもて面及び見開きページをよくご
確認ください。
（例）２区→フリガナで「２ク」か「ニク」

１ ２ ３

カンキ ョウコド モカイ カ イチョウ ハツカ イチ ハナ コ

○ ○ ○ ○

委 任 状

私は、次の者を代理人と定め、廿日市市から支払われる公金の受領に関する一切の権限を

委任します。

令和 ○年 ○月 ○日

受 任 者 住 所 廿日市市下平良一丁目○番△号

（口座名義人）

氏 名 かんきょう町内会

会計 広島 さくら

委 任 者 住 所 廿日市市下平良一丁目１１番１号

（ 債 権 者 ）

氏 名 かんきょう町内会

会長 廿日市 花子 印

名前の前に役職を記入

してください。

※代表者の方と口座の名義が

異なる場合に提出していた

だく書類です

記入例（見本）

廿
日
市